РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.03.2020 года                             № 11-ра

Об отмене проведения массовых мероприятий спортивной, культурной, развлекательной и другой направленности на территории Панинского сельсовета Медвенского района

В связи с угрозой распространения В Курской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 18.03.2020 №68-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима повышенной готовности», распоряжением Главы Медвенского района от 13.03.2020 №28-рг «О переводе РСЧС Медвенского района в режим функционирования «Повышенная готовность», Уставом муниципального образования «Панинский сельсовет»:

1. Отменить проведение на территории Панинского сельсовета массовых мероприятий спортивной, культурной, развлекательной и другой направленности до 12 апреля 2020 года с возможностью дальнейшего продления.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Администрации

 Панинского сельсовета                                                    Н.В. Епишев